PAGE

Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2018 г.

№ 12/35
	О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с частью 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» и  от 25 октября 2017 года № 107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 января 2018 года № 8/65 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
  территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановила:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  в количестве 8300 (восемь тысяч триста) штук.

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 8300 (восемь тысяч триста) штук номера листов с № 1085688 № 1085853.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Д.Ю. Кокуеву.
Председатель

территориальной избирательной комиссии                                       Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                       Д.Ю. Кокуева
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района

от 13 марта 2018 года  № 12/35
Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	Номера листов

(с №__по №__)

	1.
	471
	1624
	1600
	1600
	с № 1084600
по № 1084631

	2.
	472
	1480
	1400
	1400
	с № 1084632
по № 1084659

	3.
	473
	1543
	1400
	1400
	с №1084660

по № 1084687

	4.
	474
	1552
	1400
	1400
	с № 1084688

по № 1084715

	5.
	475
	1226
	1100
	1100
	с № 1084716
по № 1084737

	6.
	476
	429
	400
	400
	с № 1084738
 по № 1084745

	7.
	477
	1632
	1500
	1500
	с № 1084746

по № 1084775

	8.
	478
	1670
	1500
	1500
	с № 1084776

по № 1084805

	9.
	479
	2025
	2000
	2000
	с № 1084806

по № 1084845

	10.
	480
	1666
	1500
	1500
	с № 1084846
 по № 1084875

	11.
	481
	1760
	1500
	1500
	с № 1084876

по № 1084905

	12.
	482
	1658
	1500
	1500
	с № 1084906
по №1084935

	13.
	483
	1508
	1400
	1400
	с № 1084936
по № 1084963

	14.
	484
	1741
	1700
	1700
	с № 1084964

по №1084997

	15.
	485
	1668
	1500
	1500
	с № 1084998

по № 1085027

	16.
	486
	1665
	1500
	1500
	с № 1085028

по №  1085057

	17.
	487
	1798
	1500
	1500
	с № 1085058
 по № 1085087

	18.
	488
	1720
	1500
	1500
	с № 1085088

по № 1085117

	19.
	489
	1699
	1500
	1500
	с № 1085118
по № 1085147

	20.
	490
	1771
	1500
	1500
	с № 1085148

по №1085177

	21.
	491
	1992
	1700
	1700
	с № 1085178
 по № 1085211

	22.
	492
	2356
	2000
	2000
	с № 1085212
 по № 1085251

	23.
	493
	1109
	1000
	1000
	с № 1085252

по № 1085271

	24.
	494
	737
	700
	700
	с № 1085272
по № 1085285

	25.
	495
	963
	900
	900
	с № 1085286

по № 1085303

	26.
	496
	894
	700
	700
	с № 1085304

по №1085317

	27.
	497
	1269
	1200
	1200
	с № 1085318

по № 1085341

	28.
	498
	245
	200
	200
	с № 1085342

по № 1085345

	29.
	499
	129
	100
	100
	с № 1085346
 по № 1085347

	30.
	500
	893
	800
	800
	с № 1085348

по № 1085363

	31.
	501
	1977
	1800
	1800
	с № 1085364

по № 1085399

	32.
	502
	1267
	1200
	1200
	с № 1085400

по № 1085423

	33.
	503
	405
	400
	400
	с № 1085424

по № 1085431

	34.
	504
	1171
	1000
	1000
	с 1085432

по № 1085451

	35.
	505
	1333
	1300
	1300
	с № 1085452

по № 1085477

	36.
	506
	876
	800
	800
	с № 1085478

по № 1085493

	37.
	507
	1897
	1700
	1700
	с № 1085494

по № 1085527

	38.
	508
	315
	300
	300
	с № 1085528
 по № 1085533

	39.
	509
	288
	250
	250
	с № 1085534

по № 1085538

	40.
	510
	280
	250
	250
	с № 1085539
 по № 1085543

	41.
	511
	1953
	1800
	1800
	с № 1085544

по № 1085579

	42.
	512
	2103
	2000
	2000
	с № 1085580

по № 1085619

	43.
	513
	2036
	2000
	2000
	с № 1085620
 по № 1085659

	44.
	514
	1505
	1400
	1400
	с № 1085660
 по № 1085687